平成 20 年 8月 28 日

各  位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1 部）

問合せ先 ＩＲグループマネジャー

  水石 和夫

 （TEL 042－356－9178）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社ティアック エソテリッ

ク カンパニーの商号変更について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

ティアックグループのブランド戦略に則り、扱い製品ブランドと商号を一致させること

により、高級ＡＶ機器市場において独自のアイデンティティをもつことを明確にし、今

後の長期に亘るブランド力強化に繋げるため、商号を変更するものであります。

２．新商号（英文表記）

エソテリック株式会社（ＥＳＯＴＥＲＩＣ ＣＯＭＰＡＮＹ）

３．変更日

平成 20 年 10 月 1 日付（予定）

４．当該子会社の概要

現 商 号 株式会社ティアック エソテリック カンパニー

所 在 地 東京都多摩市落合一丁目 47 番地

資 本 金 9 千万円

代 表 者 大間知 基彰

以 上